
1 Germim dheu  me ekskavator goma 0.25 m3, ne kanale, 
gjeresi deri 2m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 10832

2 Germim e mbushje dheu me krah per kanale kategoria lll,
h = 1.5 m

m3 1754

3 Transport dheu  5km 13837
4 Panele derrase per mure, themele e pila m2 900
5 m.3 526
6 Nenshtrese zhavori rm3 5466
7 Shtrese asfaltobetoni  me granil guri kave, 6cm, me

makineri
m2

3131

8 Shtrese stabilizant t=l0cm m2 3131
9 Shtrese binderi me granil gur kave, 4cm, me makineri m2 3131

10 Prerje asfalti me disk ne te dyja anet ml 3131
11 F  V tuba te brinjezuar HDPE SN8  d=600 mm ml 989
12 F.V tuba b/a  Ø  800 mm ml 192
13 Fv tubo HDPE I brinjezuar Ø 500 mm ml 1553
14 Fv  tubo HDPE I brinjezuar Ø 400 mm ml 1646
15 Fv tubo HDPE I brinjezuar  Ø 315 mm ml 1800

I.                      Punime germimi e mbushje dhe kanalizime kolektori kryesor
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16 F.V Tuba HDPE SN8 i brinjezuar  Ø200mm ml 3917
17 F.V. tuba celiku ‹p>200 te h/izoluar ne fabrike ton 3
18 Ndertim puseta betoni H=3.5m, D=1.5m +kapak gize cope 1
19 Ndcriim puseta betoni H=2.5-3m. D=l m + kapak gize cope 278
20 Pusete kontrolli  1x1x1,5 cope 109

II. Punime germimi e mbushje dhe kanalizime  lidhjet pusetave

1

Germim dheu me ekskavator gonna tl.25 riP. ne kanale
gjeresi deri 2 in, toke zak, kategoria Hl. me shk on mjet m3

1500

2 Germim c tTthLishjo dheu  me krah per kanale kategorio 
ITI.

m3 500

3 Transport dheu  5km m3 2000
4 Shtrese reie m3 500
s Nenshtrese zhavori m3 1000

6 Shcese asfaltobctoni  rriø granil guri iuive, 3cm, tne
makirisri

m2 600

7 Shtrese stabilizant  t=l0cin m2 600
8 Shtrese binderi me grdnil gur kave,4cm,nie  makineri m2 600
9 Rrøije asfølti me disk nø te dyja anet ml 1200

10 2.522 Tub kanalizimi pvc Ø 170 mm (per cdo familje) ml 5000

F.V Easy Clips cope 300

 IV Ndertim grope septike ( Vaske dekantimi 200 m3 )
1 2.26 Germim dheu themel makineri m3 315

2.1 Germim  e transport dheu me krah m3 7
Transport materiale inerte deri 3km m3 263
Hedhje,rrafshim,mbushje dheu, kategoria lV m3 59

3.183/a Nenshtrese zhavorri per themelet 10 cm m3 9
Shtrese betoni C-12/15 m3 17.4
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Shtrese b/a  dysheme C 16/20 m3 17.4
2.117 Kollone b/a C16/20h-4m m3 0.9
2.132 Mur b/a C 16/20 rezervuari m3 28.4
3.249 Solete b/a C 16/20 m3 17.4
3.624 H/izolim me 2 duar bitum m2 80
3.626 H/izolim dysheme 2k.k+3 duar  bitum m2 80
3.624 H/izolim solete 2 duar bitum m2 87.5
2.264 Shtrese Iluster çimento + leng xhami m2 80
2.328 Patinim +leng xhami m2 117

Fv.Hekur betoni  Ø 6 -Ø 10mm ton 1.45
Fv.Hekur betoni periodik Ø >12 mm ton 0.95

2.182 Konstruksione metalike te thjeshta ton 0.2
2.181 Konstruksione metalike te perbera(Shkalle metalike) ton 0.15
2.181 konstruksione metatike te perbera(Kapak metalik) ton 0.025
2.402 Bojatisje konstruksioni metalik m2 25
2.15 Germim dheu me krah m3 19
3.164/2t Fv tubo HDPE I brinjezuar Ø400 mm ml 18

Rrethim, sistemim territori
Rrethlm I perkohshem me kollona + rrjet teli m2 175
F.V Porte metalike rreshqïtese m2 5
Shtrese betoni C16/20 m3 13
Hedhje,rrafshim,mbushje dheu,kategoria IV m3 34

3.212 Shtrese cakulłi e ngjeshur me mak t=15cm m2 340
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SHUMA 1-4
Fondi rezerve 3%

SHUMA



T.V.SH 20%
TOTALI me T.V.SH


